

Lemke Holding ApS

Vejlemosevej 37

2840 Holte

CVR-nr. 31327598

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.05.2017

Dirigent

Navn: Kim Lemke Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lemke Holding ApS
Vejlemosevej 37
2840 Holte

CVR-nr.: 31327598

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Kim Lemke Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandel i datterselskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 676 t.kr., som vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(47.559)	(42)
Driftsresultat		(47.559)	(42)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		747.000	198
Andre finansielle indtægter		7.608	6
Andre finansielle omkostninger		(31.528)	(15)
Resultat før skat		675.521	147
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		675.521	147
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	101
Overført resultat		475.521	46
		675.521	147

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.800.000	1.560
Finansielle anlægsaktiver	1	1.800.000	1.560
Anlægsaktiver		1.800.000	1.560
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		34.048	204
Andre tilgodehavender		29.880	0
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	2
Tilgodehavender		65.928	206
Andre værdipapirer og kapitalandele		96.913	0
Værdipapirer og kapitalandele		96.913	0
Likvide beholdninger		64.011	3
Omsætningsaktiver		226.852	209
Aktiver		2.026.852	1.769

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overkurs ved emission		0	1
Overført overskud eller underskud		1.692.753	1.217
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	101
Egenkapital		2.017.753	1.444
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		66	1
Skyldig selskabsskat		283	0
Anden gæld		8.750	324
Kortfristede gældsforpligtelser		9.099	325
Gældsforpligtelser		9.099	325
Passiver		2.026.852	1.769

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	500	1.216.732	101.200
Overført fra overkurs	0	(500)	500	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Årets resultat	0	0	475.521	200.000
Egenkapital ultimo	125.000	0	1.692.753	200.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				1.443.432
Overført fra overkurs				0
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Årets resultat				675.521
Egenkapital ultimo				2.017.753

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.560.000
Tilgange	<u>240.000</u>
Kostpris ultimo	<u>1.800.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>1.800.000</u>

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Andersen & Heegaard A/S	Brøndby	A/S	20,0
